COMITAN DE DOMINGUEZ
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/09/2024

(PESOS)

ESF
FECHA 05/11/2024
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intengibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes
Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
5,046,816.29 10,298,725.93
73,182,884.54 34,119,445.53
2,191,809.71 33,160,683.03
80,421,510.54 77,578,854.49
367,367,230.68 367,251,810.74  ESF-08
125,534,535.79 124,340,602.50 ESF-08
1,153,410.00 1,153,410.00 ESF-09
-202,264,845.71 -202,264,845.71
291,790,330.76 290,480,977.53
372,211,841.30 368,059,832.02
23,380,351.62 5,664,202.97 ESF-12
82,534.24 2,590.36 ESF-14
23,462,885.86 5,666,793.33
23,462,885.86 5,666,793.33
-7,829,577.25 -7,829,577.25
-7,829,577.25 -7,829,577.25

-13,637,083.25
370,222,615.94
-7,000.00

356,578,532.69

18,034,557.53
352,188,058.41
0.00

370,222,615.94

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 348,748,955.44 362,393,038.69

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO 372,211,841.30 368,059,832.02

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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